
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.319.23 
RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Kalinowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d” oraz lit. " i ” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Kalinowo uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI.252.2022 Rady Gminy Kalinowo z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Kalinowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok.Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. Plan po zmianach dochodów budżetowych 
ogółem wynosi 51.572.654,78 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 37.745.224,56 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
763.868,40 zł,  

b) dochody majątkowe w wysokości 13.827.430,22 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
1.981.093,34 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok.Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach 
wynosi 58.568.992,78 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 37.736.395,32 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
800.182,00 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 20.832.597,46 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
3.184.942,46 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień  
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 listopada 2023 r.

Poz. 5838



6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadania pn. "Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem - 51.572.654,78 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 58.568.992,78 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.996.338,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 463.924,00 zł; 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 1.510.000,00 zł; 

c) emisji obligacji w kwocie 3.160.000,00 zł; 

d) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 
1.862.414,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5838



Dzia

ł

Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 149 763,00

0,00 0,00

75801 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

75802 0,00 138 348,00

0,00 0,00

0,00 138 348,00

75814 0,00 1 415,00

0,00 0,00

0,00 1 415,00

852 -54 468,00 50 516,00

0,00 0,00

85214 -53 468,00 0,00

0,00 0,00

-53 468,00 0,00

85216 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

Plan dochodów budżetu Gminy Kalinowo na 2023 rok.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 16 461 039,02 16 610 802,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 628 729,00 6 638 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 628 729,00 6 638 729,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 944 826,30 2 083 174,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 944 826,30 2 083 174,30

Różne rozliczenia finansowe 326 214,72 327 629,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
30 452,99 31 867,99

Pomoc społeczna 1 308 058,40 1 304 106,40

377 315,00 323 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
378 091,00 324 623,00

Zasiłki stałe 175 400,00 174 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

175 400,00 174 400,00

w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII.319.23

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5838



85219 0,00 32 974,00

0,00 0,00

0,00 32 974,00

85228 0,00 17 542,00

0,00 0,00

0,00 17 542,00

854 -11 700,00 0,00

0,00 0,00

85415 -11 700,00 0,00

0,00 0,00

-11 700,00 0,00

razem: -66 168,00 200 279,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-66 168,00 200 279,00

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 124 799,00 157 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

117 599,00 150 573,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 294 328,40 311 870,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

33 245,00 50 787,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 154 800,00 143 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 154 800,00 143 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

154 800,00 143 100,00

bieżące 37 611 113,56 37 745 224,56

13 827 430,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 981 093,34 1 981 093,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
763 868,40 763 868,40

majątkowe

Ogółem: 51 438 543,78 51 572 654,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 744 961,74 2 744 961,74

majątkowe 13 827 430,22

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5838



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 180 145,07 1 180 145,07 1 180 145,07 15 925,50 1 164 219,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279,30 -279,30 -279,30 0,00 -279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 562,30 13 562,30 7 562,30 279,30 7 283,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 428,07 1 193 428,07 1 187 428,07 16 204,80 1 171 223,27 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 503,83 661 503,83 661 503,83 0,00 661 503,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 283,00 13 283,00 7 283,00 0,00 7 283,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 786,83 674 786,83 668 786,83 0,00 668 786,83 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 071,50 108 071,50 108 071,50 0,00 108 071,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 283,00 7 283,00 7 283,00 0,00 7 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 354,50 115 354,50 115 354,50 0,00 115 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 641,24 518 641,24 518 641,24 15 925,50 502 715,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279,30 -279,30 -279,30 0,00 -279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,30 279,30 279,30 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 641,24 518 641,24 518 641,24 16 204,80 502 436,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan wydatków budżetu Gminy Kalinowo na 2023 rok.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII.319.23

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5838



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,30 279,30 279,30 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,30 279,30 279,30 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 902,52 440 902,52 440 902,52 0,00 440 902,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279,30 -279,30 -279,30 0,00 -279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 623,22 440 623,22 440 623,22 0,00 440 623,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 754 550,33 1 432 950,87 886 950,87 0,00 886 950,87 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 321 599,46 11 321 599,46 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 754 550,33 1 432 950,87 886 950,87 0,00 886 950,87 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 321 599,46 11 321 599,46 0,00 0,00

11 611 508,73 873 409,27 873 409,27 0,00 873 409,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 738 099,46 10 738 099,46 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 611 508,73 873 409,27 873 409,27 0,00 873 409,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 738 099,46 10 738 099,46 0,00 0,00

60 089,78 60 089,78 60 089,78 0,00 60 089,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 089,78 80 089,78 80 089,78 0,00 80 089,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 185,74 480 185,74 480 185,74 0,00 480 185,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 185,74 390 185,74 390 185,74 0,00 390 185,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 133,75 313 133,75 313 133,75 0,00 313 133,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 133,75 383 133,75 383 133,75 0,00 383 133,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 997 406,03 5 937 408,03 5 583 513,87 4 375 896,99 1 207 616,88 0,00 300 508,16 53 386,00 0,00 0,00 59 998,00 59 998,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 200,00 35 200,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 032 606,03 5 972 608,03 5 613 513,87 4 375 896,99 1 237 616,88 0,00 305 708,16 53 386,00 0,00 0,00 59 998,00 59 998,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 59 998,00

przed zmianą 59 998,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 2 928 944,46

przed zmianą 2 928 944,46

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 928 944,46

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 928 944,46

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5838



4 297 530,00 4 297 530,00 4 292 730,00 3 727 468,00 565 262,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312 730,00 4 312 730,00 4 302 730,00 3 727 468,00 575 262,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 100,03 599 102,03 483 440,03 108 000,00 375 440,03 0,00 70 560,00 45 102,00 0,00 0,00 59 998,00 59 998,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 100,03 609 102,03 493 440,03 108 000,00 385 440,03 0,00 70 560,00 45 102,00 0,00 0,00 59 998,00 59 998,00 0,00 0,00

254 357,08 254 357,08 254 357,08 0,00 254 357,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 357,08 264 357,08 264 357,08 0,00 264 357,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 030,39 318 030,39 279 030,39 0,00 279 030,39 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 030,39 330 030,39 291 030,39 0,00 291 030,39 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 59 998,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 59 998,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5838



293 530,39 292 530,39 253 530,39 0,00 253 530,39 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 530,39 304 530,39 265 530,39 0,00 265 530,39 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

93 830,39 93 830,39 93 830,39 0,00 93 830,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 830,39 103 830,39 103 830,39 0,00 103 830,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 310 165,05 14 310 165,05 13 062 358,40 10 395 359,75 2 666 998,65 7 700,00 493 310,65 746 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 663,29 -11 663,29 -9 963,29 -2 200,00 -7 763,29 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 078,29 17 078,29 10 337,90 3 246,19 7 091,71 5 000,00 1 740,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 315 580,05 14 315 580,05 13 062 733,01 10 396 405,94 2 666 327,07 12 700,00 493 351,04 746 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 997 100,65 8 997 100,65 8 613 850,65 7 367 312,65 1 246 538,00 0,00 383 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 002 100,65 9 002 100,65 8 613 850,65 7 367 312,65 1 246 538,00 5 000,00 383 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 286,98 1 502 286,98 1 448 486,98 1 014 914,98 433 572,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 286,98 1 502 286,98 1 448 486,98 1 014 914,98 433 572,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5838



161 647,11 161 647,11 161 647,11 161 647,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 447,11 159 447,11 159 447,11 159 447,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 020,50 19 020,50 19 020,50 19 020,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 220,50 21 220,50 21 220,50 21 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 970,97 291 970,97 278 620,97 261 620,97 17 000,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 970,97 291 970,97 278 620,97 261 620,97 17 000,00 0,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 554,08 959 554,08 923 429,08 831 023,08 92 406,00 0,00 36 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 554,08 959 554,08 923 429,08 831 023,08 92 406,00 0,00 36 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5838



49 780,71 49 780,71 49 780,71 0,00 49 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-763,29 -763,29 -763,29 0,00 -763,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,29 763,29 763,29 0,00 763,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 780,71 49 780,71 49 780,71 0,00 49 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,29 763,29 763,29 0,00 763,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863,29 1 863,29 1 863,29 0,00 1 863,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 180,71 48 180,71 48 180,71 0,00 48 180,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-263,29 -263,29 -263,29 0,00 -263,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 917,42 47 917,42 47 917,42 0,00 47 917,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 348,99 874 348,99 126 592,34 25 519,45 101 072,89 0,00 960,65 746 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 415,00 1 415,00 1 374,61 1 046,19 328,42 0,00 40,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 763,99 874 763,99 126 966,95 26 565,64 100 401,31 0,00 1 001,04 746 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,65 960,65 0,00 0,00 0,00 0,00 960,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,39 40,39 0,00 0,00 0,00 0,00 40,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001,04 1 001,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,96 2 055,96 2 055,96 0,00 2 055,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,42 328,42 328,42 0,00 328,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384,38 2 384,38 2 384,38 0,00 2 384,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5838



14 471,84 14 471,84 14 471,84 14 471,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861,13 861,13 861,13 861,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 332,97 15 332,97 15 332,97 15 332,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063,57 4 063,57 4 063,57 4 063,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,06 185,06 185,06 185,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248,63 4 248,63 4 248,63 4 248,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 347 832,70 3 347 832,70 2 154 334,30 782 114,00 1 372 220,30 268 283,40 925 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 468,00 -54 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 331,00 57 331,00 57 331,00 50 631,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350 695,70 3 350 695,70 2 211 665,30 832 745,00 1 378 920,30 268 283,40 870 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 825,00 408 825,00 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00 402 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 468,00 -53 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 357,00 355 357,00 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00 348 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 315,00 402 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 468,00 -53 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 847,00 348 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 500,00 177 500,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 176 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 500,00 176 500,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 400,00 176 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 400,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 642,00 817 642,00 816 742,00 647 500,00 169 242,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 789,00 39 789,00 39 789,00 33 089,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 431,00 857 431,00 856 531,00 680 589,00 175 942,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5838



492 744,00 492 744,00 492 744,00 492 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 155,00 29 155,00 29 155,00 29 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 899,00 521 899,00 521 899,00 521 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 200,00 92 200,00 92 200,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444,00 3 444,00 3 444,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 644,00 95 644,00 95 644,00 95 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 490,00 10 490,00 10 490,00 10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 274,70 401 274,70 145 991,30 134 614,00 11 377,30 255 283,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 542,00 17 542,00 17 542,00 17 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 816,70 418 816,70 163 533,30 152 156,00 11 377,30 255 283,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 245,00 108 245,00 108 245,00 108 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 542,00 17 542,00 17 542,00 17 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 787,00 125 787,00 125 787,00 125 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 100,00 250 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 235 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 400,00 238 400,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 223 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 300,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5838



192 900,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 200,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134 592,65 3 134 592,65 463 858,10 148 439,00 315 419,10 0,00 2 670 734,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134 592,65 3 134 592,65 464 186,10 148 439,00 315 747,10 0,00 2 670 406,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 778,00 18 778,00 218,80 0,00 218,80 0,00 18 559,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 778,00 18 778,00 546,80 0,00 546,80 0,00 18 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 559,20 18 559,20 0,00 0,00 0,00 0,00 18 559,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 231,20 18 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 18 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,80 218,80 218,80 0,00 218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,80 546,80 546,80 0,00 546,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189 695,98 2 519 695,98 2 494 695,98 15 211,00 2 479 484,98 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 550,00 49 550,00 49 550,00 0,00 49 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 231 745,98 2 561 745,98 2 541 745,98 15 211,00 2 526 534,98 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00

540 222,98 540 222,98 540 222,98 0,00 540 222,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 222,98 580 222,98 580 222,98 0,00 580 222,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 896,00 80 896,00 80 896,00 0,00 80 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 896,00 100 896,00 100 896,00 0,00 100 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5838



107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 750,00 34 750,00 34 750,00 0,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 550,00 24 550,00 24 550,00 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5838



744 411,37 744 411,37 150 411,37 0,00 150 411,37 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 411,37 778 411,37 153 411,37 0,00 153 411,37 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 428,37 437 428,37 134 428,37 0,00 134 428,37 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 428,37 459 428,37 134 428,37 0,00 134 428,37 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 000,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 872,28 171 872,28 134 472,28 0,00 134 472,28 35 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 872,28 172 872,28 134 472,28 0,00 134 472,28 35 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 195 000,00

przed zmianą 195 000,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5838



367 872,28 171 872,28 134 472,28 0,00 134 472,28 35 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 872,28 172 872,28 134 472,28 0,00 134 472,28 35 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 434 881,78 37 602 284,32 30 169 426,56 15 828 529,64 14 340 896,92 1 510 983,40 4 791 692,36 800 182,00 0,00 330 000,00 20 832 597,46 20 832 597,46 0,00 0,00

-175 938,59 -175 938,59 -102 742,59 -2 200,00 -100 542,59 -5 000,00 -68 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 049,59 310 049,59 260 109,20 54 156,49 205 952,71 36 000,00 13 940,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 568 992,78 37 736 395,32 30 326 793,17 15 880 486,13 14 446 307,04 1 541 983,40 4 737 436,75 800 182,00 0,00 330 000,00 20 832 597,46 20 832 597,46 0,00 0,00

przed zmianą 3 184 942,46

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 184 942,46

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

3040

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach

92695 Pozostała działalność

po zmianach 195 000,00

przed zmianą 195 000,00

zmniejszenie 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5838



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2 534 403,79 2 534 403,79 2 534 403,79 22 000,00 4 452,54 0,00 0,00
2010 2 534 403,79
4010 22 000,00 22 000,00 22 000,00
4110 3 762,03 3 762,03 3 762,03
4120 465,51 465,51 465,51
4210 16 718,85 16 718,85
4300 6 522,80 6 522,80
4430 2 484 709,60 2 484 709,60

4710 225,00 225,00 225,00

600 7 041,60 7 041,60 7 041,60 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 7 041,60 7 041,60 7 041,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 7 041,60

4300 7 041,60 7 041,60

750 72 192,00 72 192,00 72 192,00 52 833,89 5 121,64 0,00 0,00

75011 72 192,00 72 192,00 72 192,00 52 833,89 5 121,64 0,00 0,00

2010 72 192,00

4010 50 833,89 50 833,89 50 833,89

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4110 5 111,96 5 111,96 5 111,96

4710 9,68 9,68 9,68

4210 184,50 184,50

4300 11 200,00 11 200,00

4440 1 662,97 1 662,97

4700 1 189,00 1 189,00

751 58 785,00 58 785,00 58 785,00 11 266,02 1 904,84 35 100,00 0,00

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2023 roku.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII.319.23

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5838



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

75101 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 103,16 196,84 0,00 0,00

2010 1 300,00

4110 188,64 188,64 188,64

4170 1 103,16 1 103,16 1 103,16

4710 8,20 8,20 8,20

75108 57 114,00 57 114,00 57 114,00 10 162,86 1 708,00 35 100,00 0,00

2010 57 114,00

3030 35 100,00 35 100,00 35 100,00

4110 1 548,75 1 548,75 1 548,75

4120 159,25 159,25 159,25

4170 10 057,00 10 057,00 10 057,00

4210 8 948,09 8 948,09

4300 413,05 413,05

4410 782,00 782,00

4710 105,86 105,86 105,86

75110 371,00 371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 371,00

4210 371,00 371,00

801 49 780,71 49 780,71 49 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 49 780,71 49 780,71 49 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 49 780,71

4210 1 863,29 1 863,29

4240 47 917,42 47 917,42

4300 0,00 0,00

855 2 784 460,00 2 784 460,00 2 784 460,00 72 095,87 12 893,13 2 652 175,35 0,00

85502 2 753 850,00 2 753 850,00 2 753 850,00 70 243,27 12 528,73 2 652 175,35 0,00

2010 2 751 350,00

3110 2 649 675,35 2 649 675,35 2 649 675,35

4010 65 671,27 65 671,27 65 671,27

4040 4 572,00 4 572,00 4 572,00

4110 12 087,78 12 087,78 12 087,78

4120 340,95 340,95 340,95

4210 600,00 600,00

4260 500,00 500,00

4300 8 241,00 8 241,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5838



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4360 500,00 500,00

4400 6 273,00 6 273,00

4410 200,00 200,00

4440 1 788,65 1 788,65

4700 800,00 800,00

4710 100,00 100,00 100,00

2060 2 500,00

3110 2 500,00 2 500,00 2 500,00

85503 2 826,00 2 826,00 2 826,00 1 852,60 364,40 0,00 0,00

2010 2 826,00

4010 1 852,60 1 852,60 1 852,60

4110 319,01 319,01 319,01

4120 45,39 45,39 45,39

4210 609,00 609,00

85513 27 784,00 27 784,00 27 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 27 784,00

4130 27 784,00 27 784,00

5 506 663,10 5 506 663,10 5 506 663,10 158 195,78 24 372,15 2 687 275,35 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5838



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kalinowie 325 000,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kalinowie 270 000,00

1 851 85154 2360
Zadania z zakresu działalności na rzecz integracji zawodowej i społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym
20 000,00

2 852 85228 2360
Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w zakresie ochrony zdrowia 

(pomocy społecznej)
20 000,00

3 852 85228 2360 Zadania z zakresu pomocy społecznej (AOON) 235 283,40

4 852 85295 2360
Zadania z zakresu działalności na rzecz integracji zawodowej i społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym
13 000,00

5 854 85495 2360 Wydarzenia i inicjatywy edukacyjne 15 000,00

6 900 90019 2360 Ochrona środowiska naturalnego 0,00

7 921 92195 2360 Wydarzenia i inicjatywy kulturalne 30 000,00

8 926 92695 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w środowisku wiejskim 35 000,00

0,00 595 000,00 368 283,40

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2023 roku.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII.319.23

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5838



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 90 000,00 1 129 500,00 546 000,00 0,00 0,00 546 000,00 583 500,00

60004 2710 546 000,00 546 000,00 546 000,00

60014 6620 583 500,00 0,00 583 500,00

801 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00

80101 2310 5 000,00 5 000,00 5 000,00

80146 2320 7 700,00 7 700,00 7 700,00

90 000,00 1 142 200,00 558 700,00 0,00 0,00 558 700,00 583 500,00

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień  między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 roku.

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII.319.23

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5838



w złotych

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań jednostki

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

110 543,94

750 75095 2100 12,95

758 75814 2100 30 452,99

853 85395 2100 61 628,00

855 85595 2100 18 450,00

110 543,94 110 543,94 0,00 110 543,94 0,00 0,00

750 75095 4350 12,95 12,95 12,95

75095 12,95

801 80195 3280 960,65 960,65 960,65

801 80195 3290 0,00 0,00 0,00

801 80195 4350 2 055,96 2 055,96 2 055,96

801 80195 4370 713,72 713,72 713,72

801 80195 4740 5 384,04 5 384,04 5 384,04

801 80195 4750 14 471,84 14 471,84 14 471,84

801 80195 4850 4 063,57 4 063,57 4 063,57

801 80195 4860 2 803,21 2 803,21 2 803,21

80195 30 452,99

853 85395 3280 61 324,00 61 324,00 61 324,00

853 85395 4350 304,00 304,00 304,00

85395 61 628,00

855 85595 3290 18 231,20 18 231,20 18 231,20

855 85595 4350 218,80 218,80 218,80

85595 18 450,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadania pn. "Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa".

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem 

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Razem   DOCHODY

Razem   WYDATKI

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII.319.23

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5838



 
UZASADNIENIE 

Zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1. 
 
I. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 200.279,00 zł, w  tym: 

  w dziale 758 – „Różne rozliczenia” – zwiększa się dochody bieżące o ogólną kwotę 
149.763,00 zł, w tym: 
  kwota 10.000,00 zł została przyznana Gminie Kalinowo na dofinansowanie 

doposażenia publicznych szkół w zakresie nowych pomieszczeń do nauki 
pozyskanych w wyniku adaptacji; 

  kwota 138.348,00 zł jako uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego; 

  kwota 1.415,00 zł to środki na dodatkowe zadania oświatowe; 

   w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50.516,00 zł, 
zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego; 
 

II. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 66.168,00 zł, w tym: 

 w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 54.468,00 zł, 
zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego; 

 w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” – zmniejsza się dochody bieżące            
o kwotę 11.700,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Zmiany wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2. 

I. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 310.049,59 zł, w tym: 

 w dziale 400 – „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” – 
dokonuje się przesunięcia wydatków bieżących o kwotę 279,30 zł i zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 13.283,00 zł; 

  w dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się przesunięcia wydatków bieżących      
o kwotę 90.000,00 zł; 

 w dziale 750 – „Administracja publiczna” – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
35.200,00 zł (zakup materiałów, usług i energii); 

 w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 12.000,00 zł (zakup materiałów, usług zdrowotnych i opłaty          
i składki);  

 w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami  
o kwotę 11.663,29 zł oraz zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.415,00 zł; 

 w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami           
o kwotę 54.468,00 zł oraz zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.863,00 zł (zmiany 
dotyczą w głównej mierze zmian dotacji); 

 w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę 328,00 
zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5838



 w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się 
przesunięcia między paragrafami o kwotę 7.500,00 zł. zwiększa się wydatki bieżące o 
kwotę 42.050,00 zł; 

 w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 34.000,00 zł (dotacje 31.000,00 i 3.000,00 na ochronę zabytków); 

 w dziale 926 – „Kultura fizyczna” – zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.000,00 zł 
(nagroda za osiągnięcia sportowe). 
 

II. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 175.938,59 zł, w tym: 

 w dziale 400 – „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” – 
dokonuje się przesunięcia wydatków bieżących o kwotę 279,30 zł; 

 w dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się przesunięcia wydatków bieżących      
o kwotę 90.000,00 zł; 

 w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami   
o kwotę 11.663,29 zł; 

 w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami           
o kwotę 54.468,00 zł (zmiana kwot dotacji); 

 w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” – zmniejsza się wydatki bieżące         
o kwotę dotacji w wysokości 11.700,00 zł (stypendia); 

 w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się przesunięcia między paragrafami o kwotę 328,00 
zł; 

 w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się 
przesunięcia między paragrafami o kwotę 7.500,00 zł. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5838


	UCHWAŁA NR XLVII.319.23 RADY GMINY KALINOWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 3
	lit. d w § 2 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2023-11-30T13:16:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




